

## ADDENDUM FOUR

Date: **August 29, 2024**

Project Title: Doyle Field LED Lighting Facility Modernization

**Attention:** Prospective Bidders

This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the Bidding Documents dated **August 1, 2024** with amendments and additions noted below.

Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided in the Bid Form. Failure to do so may disqualify the Bidder.

This Addendum consists of **one page (1 page)**.

A). Changes To Project Manual Dated **August 1, 2024**:

**CLARIFYING STATEMENTS:**

None

**CHANGES TO THE DOCUMENTS:**

None

B). Questions asked:

**Question 1:** Please confirm **Broad Application of BABA** applies. That requirements include:

- Certification: Contractors must provide certifications that the materials used comply with BABA requirements. Manufactured products must be **manufactured in the United States** and the cost of components of a manufactured product that are manufactured in the United States **must exceed 55 percent of the cost of all components**.
- Documentation: Detailed records and documentation must be kept demonstrating compliance with the domestic content requirements.

**Answer:** Below is the response we received from the funding agency.

Yes, The lighting system on Doyle Field needs to be replaced with new energy efficient LED lighting that is BABA compliant.

Here are some additional resources.

**DOE BABA website** – [click here](#).

BABA requirement Youtube video – [click here](#).

**Question 2:** With no pole borings or a geotech report available can we assume a typical installation and that change orders would be allowed if soil issues are identified.

**Answer:** If unsuitable soil conditions are identified the City would be open to discussions with the contractor on potential remedies.

**END OF DOCUMENT**